

# Årsredovisning

---

## Projekt Ramsvik AB

559256-1806

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kalmar 2025-12-30



Fredrik Elfverson

# Årsredovisning

---

## *Projekt Ramsvik AB*

559256-1806

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser för företaget har inträffat under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	65	43	10	34
Resultat efter finansiella poster	43	-95	-198	-488
Soliditet %	60	54	15	4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av intäkter från en låg nivå.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	198 983	-94 765
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-94 765	94 765
Årets resultat			42 561
Belopp vid årets utgång	25 000	104 218	42 561

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	104 218
Årets resultat	42 561
<i>Summa</i>	<b>146 779</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	146 779
<i>Summa</i>	<b>146 779</b>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	64 750	42 551
Övriga rörelseintäkter	0	1 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>64 750</b>	<b>43 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-10 349	-127 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 848	-11 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 197</b>	<b>-139 694</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>42 553</b>	<b>-95 843</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 078
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>8</b>	<b>1 078</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>42 561</b>	<b>-94 765</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>42 561</b>	<b>-94 765</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>42 561</b>	<b>-94 765</b>

2026012802977

# BALANSRÄKNING

1

2025-06-30 2024-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	7 899	19 747
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 899</i>	<i>19 747</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 899</b>	<b>19 747</b>
------------------------------------	--	--------------	---------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		80 938	49 688
Övriga fordringar		42	19 139
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>80 980</i>	<i>68 827</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		198 921	152 674
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>198 921</i>	<i>152 674</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>279 901</b>	<b>221 501</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>287 800</b>	<b>241 248</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

2026012802978

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	104 218	198 983
Årets resultat	42 561	-94 765
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>146 779</i>	<i>104 218</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>171 779</b>	<b>129 218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	7 335
Övriga skulder	116 021	104 695
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>116 021</b>	<b>112 030</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>287 800</b>	<b>241 248</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	59 240	59 240
Utgående anskaffningsvärden	59 240	59 240
Ingående avskrivningar	-39 493	-27 645
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 848	-11 848
Utgående avskrivningar	-51 341	-39 493

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-30

## UNDERSKRIFTER

Kalmar



Fredrik Elfverson  
2025-12-30